	
	JEDÁLNY  LÍSTOK
                od 30.11.2020 do 04.12.2020
	
	
	

	Dátum
Ener.hodnota
	Obed
	Hmotnosť
	Číslo normy
	Alergény

	Pondelok 
30.11.2020
4290/4706/5740
	Polievka z hlávkovej kapusty s mäsom a zemiakmi
Chlieb k polievke celozrnný
Špecle s lieskovo – orieškovou posýpkou
Biela káva
Ovocie

	200/220/250
50/20/70
220/280/340
200/200/250
1ks
	5105
3002
15068
1001
21000
	Obilniny
Obilniny
Obilniny
Mlieko

	Utorok 
01.12.2020
2519/3069/3697
	Polievka cícerová so zeleninou a zemiakmi
Bitky po kozácky
Zemiaková kaša
Zeleninová obloha paprika
Čaj čierny s medom
	200/220/250
70/85/100
195/240/295
45/45/60
200/200/250
	5013
12003
17019
24076
1002
	Obilniny, zeler
Mlieko, vajcia, horčica
Mlieko

	Streda
02.12.2020
3051/3540/4226
	Polievka zeleninová
Halušky z tekvicového pyré
Slovenské rizoto s rybím mäsom
Šalát rajčiakový s kukuricou
Čaj ovocný
Cereálna tyčinka
	200/220/250
22/27/33
240/290/330
85/85/115
200/200/250
1ks
	5122
4027
10030
24025
1005
23001
	Zeler
Obilniny
Ryba, mlieko

	Štvrtok
03.12.2020
2091/2537/3126

	Polievka rascová s vajcom a opekaným pečivom
Kurací rezeň prírodný
Zemiaky opekané
Pečená zelenina
Stolová voda
	200/220/250
102/118/144
150/200/250
45/55/75
200/200/250
	5076
9010
17031
17054
1025
	Obilniny, vajcia
Obilniny


	Piatok 
04.12.2020
2545/3003/3546
	Polievka mrkvová so zemiakmi
Jačmenné krúpy
Šampiňóny na smotane
Halušky
Čaj ovocný
Ovocie
	200/220/250
18/21/24
170/190/220
160/180/220
200/200/250
1ks
	5063
4002
14041
17002
1006
21000
	Obilniny, zeler
Obilniny
Obilniny, mlieko, horčica
Obilniny, vajcia

	I.st/II.st/dosp.
	Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar
	Kuchárka 
	Michaela Ochabová
	


          Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bob, 14Mäkkýše                           




Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale.
Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko
6 Nemecko    7 Iné
